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VX 8100.780 - Pies de nivelacion para VX, TS, VX SE en

acero inoxidable

Para montaje directo en el angulo del perfil del bastidor del armario. Adecuado también para
montaje al sistema de z6calo VX. En montaje al sistema de zécalo VX se precisa el adaptador de

zocalo.

Caracteristicas

Referencia

Descripcion producto

Material

Observacion

Carga max. (estatica) por

componente
Dimensiones

Adecuado para

Zona de nivelacion
Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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VX 8100.780

Acero inoxidable 1.4301 (AISI 304)
En montajes al zocalo VX se precisa el adaptador de z6calo

3000 N

Rosca: M12

Tipo de armario: VX
TS

VX SE

PC

Sistema de zécalo VX

30-110 mm

4 pza(s).

0.8

0.862

73181900
4028177927094
EC000721

27182003



