Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





VX 8100.780 Pies de nivelación

Estado: 15/12/2025 (Fuente: rittal.com/es-es)



VX 8100.780 - Pies de nivelación para VX, TS, VX SE en acero inoxidable

Para montaje directo en el ángulo del perfil del bastidor del armario. Adecuado también para montaje al sistema de zócalo VX. En montaje al sistema de zócalo VX se precisa el adaptador de zócalo.

Características

Referencia	VX 8100.780
Descripción producto	
Material	Acero inoxidable 1.4301 (AISI 304)
Observación	En montajes al zócalo VX se precisa el adaptador de zócalo
Carga máx. (estática) por componente	3000 N
Dimensiones	Rosca: M12
Adecuado para	Tipo de armario: VX TS VX SE PC Sistema de zócalo VX
Zona de nivelación	30 - 110 mm
Unidad de embalaje	4 pza(s).
Peso neto	0.8
Peso bruto	0.862
Código arancelario	73181900
EAN	4028177927094
ETIM 9	EC000721
ECLASS 8.0	27182003

© Rittal 2025 2